לשכת נציב פניות הציבור

י"ב בחשון תשפ"ב
18 באוקטובר 2021
סימוכין 1304

לכבוד
נעמי נידם, עורכת ראשית ב"שקוף"

הנדון: דרישה לגילוי נאות מצד חברת חדשות 12
פנייתך מיום 8/8/21

נכבדתי,

בפנייתך נשואת הנדון קבלת על היעדר גילוי נאות מצדה של חברת חדשות 12 בעת שדיווחה על כוונה להטיל מס על משקאות ממותקים זאת בשעה שחלק מבעלי המניות של "קשת 12" ושל חברת "חדשות 12" הם גם בעלי מניות באחת מחברות המשקאות הממותקים-נשואי הדיווח.